Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED — Chapecd6

Educacéao de Jovens e Adultos - Filosofia - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 845632
829184
402808
306962
720793
611413
848469
303161
601597
428873
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Posicdo Inscrigédo

ANA CASSIA CANELLES TIZZIANI
EDSON SANTA CATARINA

LUANA PAGNO

LUCIANA VANUZA GOBI

JOSE ANTONIO RODRIGUES
VANDERLEI SMANIOTTO

ANTONIO MARCOS MOREIRA PINTO
JANUSKA JANUSKEVICIUS
GEOMAR TREMEA
GABRIELA MESA CASA

Educacéo de Jovens e Adultos - Filosofia - Nao Habilitado

Nome

5608
5596
5460
5380
5244
5220
5032
4400
3500
3264

Pontuacao Final

1 438998
326893
511453
849681
611362
422917
502468
358755

0 N o 0o b~ W N

JAMILE SANTANA

DOUGLAS LUIZ DALANHOL MAROLLI
MURILO DELAZERI

GISELE DE PAULA SILVEIRA
MARINA CLAUDIA DA SILVA

ADILIO VANDERLEI DE SOUZA
DIANE FATIMA BONET

MARCELO WILIAN COSTA

5420
4936
3920
3532
3320
2964
2720
2420
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